
ГЛАВА ВЕРХНЕСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JLO. О'/. № /
г. Верхняя Салда

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории 
улично-дорожной сети населенных пунктов Верхнесалдинского городского

округа

Рассмотрев проект планировки территории улично-дорожной сети 
населенных пунктов Верхнесалдинского городского округа, в соответствии 
с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 26 части 1 
статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Думы городского округа от 19.06.2018 № 100 «Об утверждении 
Положения об организации и проведении общественных обсуждений или 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 
территории Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории 
улично-дорожной сети населенных пунктов Верхнесалдинского городского округа 
на 26 февраля 2020 года.

2. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения 
публичных слушаний возложить на администрацию Верхнесалдинского 
городского округа.

3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и 
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа 
http://www.v-salda.ru:

1) настоящее постановление;
2) оповещение о начале публичных слушаний;
3) проект планировки территории улично-дорожной сети

города Верхняя Салда -  не позднее 7 дней со дня опубликования оповещения о 
начале публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского окру

http://www.v-salda.ru

